様式第９号（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　香南市長　　　　　　　様

申請者　所在地
名　称
代表者名
（連絡先　　　　　　　　　）

香南市産業振興計画推進事業費補助金財産処分承認申請書

　香南市産業振興計画推進事業費補助金交付要綱第14条第１項の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１　交付決定番号

２　品目及び取得年月日

３　取得価格及び残存価額

４　処分の方法　該当する項目を○で囲むこと。
　　譲渡　交換　廃棄　貸与　担保　その他（　　　　　　　　　　）
５　処分予定年月日　　　　年　　月　　日

６　処分の理由

７　処分の条件（処分することによって収益がある場合は、その額を記載すること。）